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AR Amt für Gesundheit des Kantons
Appenzell A.Rh.

spitalversorgung@ar.ch

VD Direction générale de la santé du canton
de Vaud

Bauer Dörries Anna anna.bauer@vd.ch

BE Gesundheits-, Sozial- und
Integrationsdirektion des Kantons Bern
(GSI)

Baumann Aron aron.baumann@be.ch

FR Service de la santé publique du canton
de Fribourg

Berger Cyrill cyrill.berger@fr.ch

VS Dienststelle für Gesundheitswesen des
Kantons Wallis

Brenner-Meyer Carmen carmen.brenner-meyer@admin.vs.ch

NE Département des finances et de la santé
du canton de Neuchâtel

Buff Airelle Airelle.Buff@ne.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Burgener Vincent vincent.burgener@gdk-cds.ch

ZH Gesundheitsdirektion des Kantons Zürich Gruber Jörg joerg.gruber@gd.zh.ch

AG Departement Gesundheit und Soziales
des Kantons Aargau

Huber Christine christine.huber@ag.ch

GR Gesundheitsamt des Kantons
Graubünden

Huonder Giordana Giordana.Huonder@san.gr.ch

ZH Gesundheitsdirektion des Kantons Zürich Lienhard Bettina bettina.lienhard@gd.zh.ch

JU Service de la santé publique du canton
du Jura

Mayer Mauro mauro.mayer@jura.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Menétrey Ysatis ysatis.menetrey@gdk-cds.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Munter Karin karin.munter@gdk-cds.ch

LU Gesundheits- und Sozialdepartement
des Kantons Luzern

Parisi Roberto roberto.parisi@lu.ch

GE Département de la santé et des mobilités
(DSM)

Perucchi Jerôme jerome.perucchi@etat.ge.ch

BL Volkswirtschafts- und
Gesundheitsdirektion Kanton
Basel-Landschaft

Primosig Andrea andrea.primosig@bl.ch

AR Amt für Gesundheit des Kantons
Appenzell A.Rh.

Rohner Barbara barbara.rohner@ar.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Schönbucher
Seitz

Katharina katharina.schoenbucher@gdk-cds.ch

SH Departement des Innern des Kantons
Schaffhausen

Schug
Altenburger

Liselotte Liselotte.Schug@sh.ch

TG Amt für Gesundheit des Kantons
Thurgau

Schuppisser Susanna susanna.schuppisser@tg.ch
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SZ Amt für Gesundheit und Soziales des
Kantons Schwyz

Sinniger Philipp philipp.sinniger@sz.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Sivasubramaniam Sivalini sivalini.sivasubramaniam@gdk-cds.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Stauffer Laura laura.stauffer@gdk-cds.ch

BS Gesundheitsdepartement des Kantons
Basel-Stadt

Stöckli
Grolimund

Joëlle joelle.stoeckli@bs.ch

Konferenz der kantonalen
Gesundheitsdirektorinnen und
-direktoren (GDK)

Tremp Dania dania.tremp@gdk-cds.ch

SG Gesundheitsdepartement des Kantons
St. Gallen

Unternährer
Appenzeller

Roland roland.unternaehrer@sg.ch

BS Gesundheitsdepartement des Kantons
Basel-Stadt

von Allmen Thomas thomas.vonallmen@bs.ch

ZG Gesundheitsdirektion des Kantons Zug Wehrli Monika monika.wehrli@zg.ch

SO Gesundheitsamt des Kantons Solothurn Wetz Samuel samuel.wetz@ddi.so.ch

TI Dipartimento della sanità e della socialità Zala Mirco mirco.zala@ti.ch

UR Gesundheits-, Sozial- und
Umweltdirektion des Kantons Uri

Zgraggen Patrik patrik.zgraggen@ur.ch


